EDITAL Nº 008/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO DIGITAL Nº 1046/2024

O Município de Iúna/ES por intermédio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, torna público aos
interessados, o edital nº 008/2024 - Chamamento Público para SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APOIO

A SALA DE CINEMA. O Prazo para apresentar a documentação será até as 14h00min do dia

07/06/2024, sendo a abertura dos envelopes nesse mesmo dia e horário. A sessão de abertura dos
envelopes acontecerá na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº

58, bairro Centro, Iúna – ES. O edital poderá ser obtido no site www.iuna.es.gov.br. Informações e
esclarecimentos poderão ser solicitados pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br, pelo telefone

(28) 3545-4754 através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h

às 17h.
Iúna/ES, 17 de maio de 2024.

Rogério Cezar
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

http://www.iuna.es.gov.br/